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

Me Laurent SIGAL
2 rue de Beljouan - ZAC de Beljouan

Tél. 05 53 95 71 04 - Fax 05 53 95 91 40

laurent.sigal@notaires.fr

LE MAS D'AGENAIS (47430)

Me Jean-Luc SENTENAC
Place de la Halle - BP 10

Tél. 05 53 89 50 18 - Fax 05 53 89 56 85

LE PASSAGE (47520)

Mes Bernard FABRE et Pierre-Yves CHARLES
182 avenue Michel Ricard - BP 75

Tél. 05 53 98 18 40 - Fax 05 53 68 26 40

bernard.fabre@notaires.fr

MARMANDE (47200)

Me Michel FORTIN
4 avenue Charles Boisvert

Tél. 05 53 64 20 47 - Fax 05 53 68 11 91

michel.fortin@notaires.fr

Mes Pascal SAURS, Sophie de MAIGNAS
2 rue Sauvin - BP 15

Tél. 05 53 20 06 20 - Fax 05 53 64 66 88

sauvnot@notaires.fr

MEZIN (47170)

Mes François BERNARD, Séverine DELAGE-RECONDO  
et Lucie BAUDET 
8 bd Armand Fallières

Tél. 05 53 65 73 08 - Fax 05 53 97 33 10

francois.bernard@notaires.fr

MIRAMONT DE GUYENNE (47800)

Mes Françoise SAUBEAU-FERNANDEZ,  
Elodie ALBERTINI-HERAULT et Sandra BERGER
1 rue Jasmin - BP 51

Tél. 05 53 93 20 64 - Fax 05 53 93 43 89

f-saubeau-fernandez@notaires.fr

MONFLANQUIN (47150)

Me André DEMARAIS
22 Tour de Ville - Tél. 05 53 36 41 17 - Fax 05 53 36 54 78

andre.demarais@notaires.fr

NERAC (47600)

Mes Frédéric BLAJAN, Brice LAGIER
1 rue du Château - BP 48

Tél. 05 53 65 00 27 - Fax 05 53 65 39 08

frederic.blajan@notaires.fr

PORT STE MARIE (47130)

Me Pierre CAPGRAS
6 rue du docteur Chanteloube - BP 8

Tél. 05 53 87 20 03 - Fax 05 53 67 42 73

pierre.capgras@notaires.fr

PUYMIROL (47270)

Me Olivier AUGARDE
64 rue Royale - BP 1 - Tél. 05 53 95 32 74 - Fax 05 53 95 53 82

olivier.augarde@notaires.fr

SEYCHES (47350)

Mes Guy MANEYROL, Florence CAMMAS,  
Lionel CAUNEGRE
Rue des Ecoles - BP 1 - Tél. 05 53 83 60 05  
Fax 05 53 83 88 39 - guymaneyrol@notaires.fr

STE BAZEILLE (47180)

Mes Denis ORIFELLI, Sylvie ORIFELLI-TEILHET
4 place Clément Sigalas - BP 8

Tél. 05 53 94 40 11 - Fax 05 53 94 44 91

etude.orifelli@notaires.fr

TONNEINS (47400)

Mes Vincent BAUDOIN, Geneviève SAEZ  
et Nathalie ROQUEBERT
Résidence du Parc - Rue du Général de Gaulle

Tél. 05 53 79 04 62 - Fax 05 53 79 12 48

baudoin.saez@notaires.fr

VILLENEUVE SUR LOT (47300)

Mes Yves LE QUERE, Valérie TOURON-SCHREIBER, 
Carole MARGNES, Hélène LERO, Claire VINCENT
Place de la Halle - BP 31

Tél. 05 53 70 01 36 - Fax 05 53 70 02 39

valerie.schreiber@notaires.fr

Mes Bruno ROLLE, François CALVET,  
Véronique ASIUS, Céline DARQUE
32 boulevard Saint Cyr - BP 199

Tél. 05 53 36 10 00 - Fax 05 53 40 16 75

officenotarialsaintcyr.47300@notaires.fr
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STE LIVRADE SUR LOT        351 500 €  
340 000 € + honoraires : 11 500 € soit 3,38 % charge acquéreur
Maison    215 m2    8 pièces    Terrain 1.58 ha

Maison d'hab avec dépend sur 1,58ha. La maison d'hab 
sur 2 niv: sàm, salon, cuis équipée, arrière cuis, 6 ch, 
buanderie, salle d'eau, sdb et 2 wc. Chauf fuel et poêle 
en faïence allemand, eau chaude par panneaux solaires. 
Parc gde diversité d'arbres, mare et dépend. Puits.nar-
done-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2688 

CANCON    88 900 € 85 000 € + honoraires : 3 900 € soit 4,59 % charge acquéreur
Maison    60 m2    3 pièces    Terrain 612 m2

Lotissement très calme à quelques minutes à pied centre village, villa, 
à l'étage: salon balcon, cuisine amén, 2 ch, sd'eau et wc. Ssol partielle-
ment aménagé : garage et 2 pièces. Terrain.nardone-seywert-cancon.
notaires.fr Réf FE-296 

LEDAT    248 500 € 240 000 € + honoraires : 8 500 € soit 3,54 % charge acquéreur
Maison    115 m2    5 pièces    Terrain 4950 m2

Sur les hauteurs avec très jolie vue, maison de plain-pied en parfait état. 
Entrée, salon/sàm cheminée, cuisine équipée, arrière-cuisine/buanderie, 
4 ch, sdb, wc. Garage en ssol avec ouverture automatique. Terrain joli-
ment arboré.nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf 2622 

MONBAHUS    298 000 € 288 000 € + honoraires : 10 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
Maison    180 m2    5 pièces    Terrain 5485 m2

Maison pierre av granges. Couloir principal, cuis équip chem insert, sal/sàm env 
40m2, 3 ch dt 1 av sdb, sde wc, wc, cellier. Cave d'env 50m2 et grenier aména-
geable. Terrasse couverte. Pisc 10 x 5. 2 granges TBE env 90 et 340m2. Puits. Endroit 
très agréable et calme.nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf GN-290 

VILLENEUVE SUR LOT  166 100 € 160 000 € + honoraires : 6 100 € soit 3,81 % charge acquéreur
Maison    190 m2    8 pièces    Terrain 569 m2

Maison sur sous-sol comprenant salon, sàm chem, cuis équipée, arrière 
cuisine, 2 ch, salle d'eau et wc. Rez-de-chaussée: cuis ouverte sur pièce à 
vivre, 3 ch, salle de bains, wc. Garage. Jardin clôturé avec petite dépen-
dance, puits.nardone-seywert-cancon.notaires.fr Réf AR-300 

SCP Elisabeth NARDONE-SEYWERT
14 rue de la République - BP 6 - 47290 CANCON

Tél. 05 53 01 60 12  
elisabeth.seywert@notaires.fr   -   nardone-seywert-cancon.notaires.fr

SIRET : 330 252 750 00022 - TVA : FR68 330 252 750

Service négociation
M. Jean-Paul SEYWERT

05 53 01 60 12  
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SELARL BERNARD - DELAGE-RECONDO - Notaires Associés
8 bd Armand Fallières - 47170 MEZIN

Tél. 05 53 65 73 08  -  julie.ricaud.47042@notaires.fr
SIRET : 539 537 084 00011 - TVA : FR06 539 537 084

Service négociation
Mme Julie RICAUD

05 53 65 73 08  

BARBASTE
246 400 € 

235 000 €  + honoraires : 11 400 €  
soit 4,85 % charge acquéreur

Maison
166 m2  Terrain 747 m2

Ds charmant village à 5mn 
de NERAC, maison d'habi-
tation meublée élevée sur 
garage en rdc. 1er étage: 
salon/sàm, cuisine équi-
pée, sd'eau, ch, wc et d'un 
2e étage avec 2 ch et grde 
pièce à vivre. Jardin clôturé 
av abri. Réf 47042/M21 

MEYLAN
339 200 € 
324 500 €  + honoraires : 14 700 €  
soit 4,53 % charge acquéreur
Maison
185 m2  Terrain 10900 m2

Agréable maison ossature 
bois à la limite des Landes 
compr gde pce à vivre 
av cuis équip 58m2, suite 
parentale av sde et wc, 2 
grdes ch, dress, sdb, arrière 
cuis et cellier. Gde terrasse 
bois sur piscine, terrain env 
8500m2 clôturé et gge 3 voi-
tures. Réf 47042/M22 

MEZIN
132 000 € 

125 000 €  + honoraires : 7 000 € 
 soit 5,60 % charge acquéreur

Maison  90 m2

Venez découvrir cette 
maison de ville avec sa 
cour et son garage com-
prenant au rdc: salon/salle 
à manger avec cuisine 
ouverte, chambre, salle de 
bain et wc et au 1er étage: 
2 ch avec sortie sur balcon, 
bureau, sdb et wc.DPE 
vierge. Réf 47042/M26

NERAC
163 200 € 
155 000 €  + honoraires : 8 200 €  
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison  5 pièces  110 m2

Maison individuelle com-
prenant au rez-de-chaus-
sée: salon/salle à manger, 
cuisine, salle d'eau avec 
wc, avec débarras sous 
escalier et au 1er étage: 3 
chambres, bureau, wc et 
salle de bain avec jardin et 
dépendances. Réf 47042/
M28 

NERAC
312 960 € 

299 000 €  + honoraires : 13 960 €  
soit 4,67 % charge acquéreur

Maison  4 pièces  110 m2

Proche centre ville, belle 
maison individuelle com-
prenant salon/sàm, cuisine 
équipée, buanderie, Suite 
parentale avec dressing, 2 
ch, salle de bain. Gge, pis-
cine, local à piscine, terrasse 
en partie couverte avec 
barbecue et jardin autour. 
Réf 47042/M27 

SOS
152 800 € 
145 000 €  + honoraires : 7 800 €  
soit 5,38 % charge acquéreur
Maison  5 pièces
Maison de ville rénovée av 
goût élevée sur 3 niveaux 
compr au rdc: cuisine et 
pièce à vivre, cellier et wc. 
Au 2e étage: ch, wc et sdb. 
Au 3e étage: salon et 2 ch 
av rangement. Elle dis-
pose d'un studio av mezz, 
sd'eau et wc et jardin sans 
vis à vis. Réf 47042/M23

ST PE ST SIMON
375 800 € 

360 000 €  + honoraires : 15 800 €  
soit 4,39 % charge acquéreur
Maison  350 m2

Chartreuse de 1834 réno-
vée compr au rdc: entrée, 
gd couloir, bureau, salon, 
cuis av coin repas, ch avec 
sd'eau et wc privatif, ch, 
sd'eau av wc, cellier, wc. A 
l'étage: grde pièce à vivre, 
3 ch, sde et wc. Jardin 
arboré, garage et abri voi-
ture Réf 47042/M18 

GAZAUPOUY (32)
833 800 € 
800 000 €  + honoraires : 33 800 €  
soit 4,23 % charge acquéreur
Propriété  12 pièces
443 m2  Terrain 17275 m2

Entre Condom et Agen, vue 
pittoresque sur campagne 
gersoise, propriété constituée 
d'une maison gasconne réno-
vée de prés de 400m2: pce de 
vie ouverte, gde cuis espace 
repas, sàm, 6 ch dt 2 av sdb priv 
et 2 sdb. Chai transformé en s. 
loisirs, pisc, parc de plus d'1ha et 
demi.DPE vierge. Réf 47042/M1
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SCP Jean-Luc SENTENAC
5 avenue du 8 mai 1945 - BP 9 - 47700 CASTELJALOUX

Tél. 06 75 85 59 31  
negociation.47036@notaires.fr   -   sentenac.notaires.fr

SIRET : 481 438 521 00033 - TVA : FR28 481 438 521

Service négociation
Mme Elodie COMIN

06 75 85 59 31  

CASTELJALOUX
162 400 € 

155 000 € + honoraires : 7 400 € 
soit 4,77 % charge acquéreur

Maison  4 pièces
86 m2  Terrain 1005 m2

1km du centre-ville, quar-
tier résidentiel, maison 
plain-pied composée de 
sal/séj, cuisine, 3 chambres, 
salle de bains. Garage atte-
nant et jardin clos autour.

CASTELJALOUX
334 000 € 
320 000 € + honoraires : 14 000 € 
soit 4,38 % charge acquéreur
Maison  7 pièces
190 m2  Terrain 2483 m2

Proche commodités, maison av 
prestations de qualité, rdc: cuis, 
séj, 2 ch, sdb, wc, lingerie, véranda. 
Etage: 2 ch, sdb wc, dress. Ssol: arr-
cuis, gge, chaufferie, caves à vin. 
Terrain arboré clos.

VIANNE
125 000 € (honoraires charge 

vendeur)
Maison  5 pièces  141 m2

Idéal investissement loca-
tif. Maison secteur rési-
dentiel, 2007, rdc: entrée, 
salon/séjour, 2 chambres, 
sd'eau, wc. Etage: 2 ch, 
sd'eau, wc. Garage atte-
nant env 17m2 et jardin.

BEAUPUY
33 814 € 
31 900 € + honoraires : 1 914 € 
soit 6 % charge acquéreur
Terrain à bâtir  799 m2

A réserver. Terrains à bâtir 
viabilisés à proximité 
immédiate du centre de 
Beaupuy. Lots restant: 
799m2, 811m2, 813m2, 
827m2, 1003m2, 1216m2.

Vous possédez un bien
que vous souhaitez mettre
en location saisonnière ?

Optimisez votre bien ! Choisissez la meilleure façon
de louer votre maison en Lot et Garonne
En toute souplesse et simplicité d’engagement
avec ACTOUR 47

L’agence départementale de réservations touristiques ACTOUR 47
avec plus de 25 ans d’expérience peut vous aider de A à Z.

Contactez nous au 05 53 66 14 14
mail : actour47resa@tourisme.com

Ces annonces sont une invitation à entrer 
en pourparlers en vue de négocier 

avec d’éventuels candidats à l’acquisition. 

En aucun cas, les prix indiqués
dans les annonces et les surfaces ne 

valent pollicitation.
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SCP Frédéric BLAJAN - Brice LAGIER
1 rue du Château - BP 48 - 47600 NERAC

Tél. 05 53 65 87 68  -  franck.prayssas@notaires.fr
SIRET : 310 613 294 00019 - TVA : FR82 310 613 294

 

Service négociation
M. Franck PRAYSSAS

05 53 65 87 68  

 

BARBASTE
282 800 € 

270 000 €  + honoraires : 12 800 €  
soit 4,74 % charge acquéreur

Maison  8 pièces
244 m2  Terrain 1327 m2

Aux portes du village, prox 
Golf, anc longère pierre, 
rénovée, 245m2: sal 61m2 sur-
plombé d'une mezz, séj av 
cuis équip 54m2 chem, buand, 
suite parentale av sd'e, 2 ch, 
bur, sdb, 2 wc. Dble gge. Jardin 
clôturé av pisc et local tech-
nique. CC au sol. Restauration 
de qualité. Réf 47034-253286

BRUCH
210 000 € 
200 000 €  + honoraires : 10 000 €  
soit 5 % charge acquéreur
Maison  6 pièces
205 m2  Terrain 353 m2

Idéalement située sur l'axe 
AGEN-NERAC, belle maison 
pierre, rénovée, 200m2: sal, séj 
45m2 av cuis équip, 4 ch, salle de 
jeux (salon) 37m2, nombreuses 
pces de services suppl. Jardin 
attenant av dépend compr 
studio indép 33m2. Chauf cen-
tral. Assainissement collectif 
(TAE). Réf 47034-294489

LAVARDAC
185 040 € 

176 000 €  + honoraires : 9 040 €  
soit 5,14 % charge acquéreur

Maison  4 pièces
127 m2  Terrain 1405 m2

Situation calme ds le péri-
mètre centre d'un village av 
ttes commodités à 5kms Nérac 
pour cette propriété av maison 
d'un très joli désign, 127m2, 3 
ch, cuis équip ouverte sur gd 
séj av mezz. Terrasse couverte 
36m2. Terrain très agréable 
clôturé. Tt à l'égout. A saisir ! 
Réf 47034-168050 

NERAC
168 400 € 
160 000 €  + honoraires : 8 400 €  
soit 5,25 % charge acquéreur
Maison  6 pièces
196 m2  Terrain 329 m2

Aux portes de Nérac, point de 
vue dominant, belle maison res-
taurée 200m2: séj av cuis équip 
chem, 4 ch dt suite parentale, 
buand, atelier, sdb et sde, pce 
mansardée. Studio indép: séj av 
kitch et sde. Véranda 20m2 sur 
terrasse 105m2. Poss de rapport 
locatif avec studio. Réf 47034-
214171 

NERAC
204 800 € 

195 000 €  + honoraires : 9 800 €  
soit 5,03 % charge acquéreur

Maison  8 pièces
300 m2  Terrain 151 m2

Au coeur de la ville, maison de 
caractère, grands volumes, rare 
sur notre commune: hall d'en-
trée, séj 60m2, cuis équip accès 
direct sur agréable cour 35m2 
sans vis-à-vis, 6 ch, 3 bur, buand, 
dressings, 2 sdb et 3 wc. Cave 
65m2 et grenier aménageable 
de plus de 70m2. CC au sol gaz 
de ville. Réf 47034-292838

NERAC
215 200 € 
205 000 €  + honoraires : 10 200 €  
soit 4,98 % charge acquéreur
Maison  7 pièces
140 m2  Terrain 1343 m2

Ds secteur privilégié proche 
parc de la Garenne, maison 
de ppied 140m2 hab: hall 
d'entrée, sal, sàm, cuis équip, 
2 suites parentales av sde 
chacune, ch, véranda, cuis 
d'été, atelier. Agréable jardin 
av pisc 6x3m. Chauf central 
gaz de ville. Tout-à-l'égout. 
Réf 47034-473428 

NERAC
225 600 € 

215 000 €  + honoraires : 10 600 €  
soit 4,93 % charge acquéreur

Maison  5 pièces
130 m2  Terrain 2200 m2

2 pas centre ville, vue agréable 
et envirt calme, villa au design 
moderne et chaleureux, bar-
dage bois, sur terrasse av pisc: 
gd séj av cuis équipée, 3 ch dt 
suite parentale av dress et sde, 
sdb, 2 wc, buand. Jardin av 
carport, abri de jardin. Maison 
très économe en énergie. 
Réf 47034-280251 

NERAC
241 200 € 
230 000 €  + honoraires : 11 200 €  
soit 4,87 % charge acquéreur
Divers  123 m2  Terrain 520 m2

CENTRE - Sur l'une des 
avenues ppales de la ville, 
immeuble à usage mixte, 
compr gge av bureaux 450m2, 
habitation en bon état 123m2 
hab: hall d'entrée, séj chem 
sur terrasse 184m2, cuis 
équip, 3 ch, sdb, wc, buand 
et de divers dégagements. 
Réf 47034-286627 
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SCP Laurent ALEAUME
66 rue Mirabeau - 47000 AGEN

Tél. 05 53 66 63 96 - estelle.levier@notaires.fr  -  aleaume.notaires.fr
SIRET : 392 300 737 00013 - TVA : FR59 392 300 737

Service négociation
Mme Estelle  LEVIER

05 53 66 63 96  

AGEN
128 160 € 

120 000 €  + honoraires : 8 160 €  
soit 6,80 % charge acquéreur

Maison  8 pièces
140 m2  Terrain 210 m2

CENTRE - Commodités à 
pied pour cette maison de 
ville en pierre. Chauffage 
central gaz. Absence de 
vis-à-vis. Travaux à prévoir. 
Jardin.DPE vierge. Réf 1140

AGEN
394 500 € 
375 000 €  + honoraires : 19 500 €  
soit 5,20 % charge acquéreur
Maison  8 pièces
257 m2  Terrain 2300 m2

Maison proche Agen, constr 
indiv pierre env 350m2 + gde 
dépend attenante offrant de 
multiples poss (prof à domicile, 
artisans, collectionneurs, pces de 
réception....) Poss de doubler surf 
hab. Panneaux solaires. Terrain 
arboré av bassin, puits. Accès 
rapide aux commodités et à l'en-
trée d'autoroute. Réf 1122 

BOE
212 000 € 

200 000 €  + honoraires : 12 000 €  
soit 6 % charge acquéreur

Maison  6 pièces
180 m2  Terrain 730 m2

Maison Individuelle com-
prenant hall, salon/séjour 
avec cheminée et insert, 
cuisine aménagée, 4 
chambres, 2 salles de bains. 
2 garages. Terrain s/730m2. 
Réf 1118 

BRAX
248 680 € 
235 000 €  + honoraires : 13 680 €  
soit 5,82 % charge acquéreur
Maison  6 pièces
105 m2  Terrain 4500 m2

Proche Agen, secteur 
Brax. Ensemble en pierre 
avec maison 3 chambres 
+ grenier aménageable, 
env 700m2 de bâtiments. 
Nombreuses possibilités.
DPE vierge. Réf 1142

CASTELCULIER
368 600 € 

350 000 €  + honoraires : 18 600 €  
soit 5,31 % charge acquéreur

Maison  7 pièces
175 m2  Terrain 6000m2

Maison indiv sur ssol secteur 
Bon-Encontre, Boé, Castelculier. 
Le calme de la campagne proche 
commodités et centre Agen. Sal 
et sàm vue Pyrénées, cuis équip, 
4 ch, bur ou s. jeux, sdb, 2 sdd, 
lingerie, atelier et gge. Panneaux 
photovoltaïques Terrain en zone 
constructible (poss division 
future). Réf 1144 

CLERMONT DESSOUS
49 320 € 
45 000 €  + honoraires : 4 320 €  
soit 9,60 % charge acquéreur
Maison  5 pièces
105 m2  Terrain 215 m2

Ouest d'Agen, maison 
comprenant cuisine, 
séjour, trois chambres, salle 
d'eau. Dépendance. Grand 
garage, devanture et cour.
DPE vierge. Réf 1116

MOIRAX
232 960 € 

220 000 €  + honoraires : 12 960 €  
soit 5,89 % charge acquéreur

Maison  6 pièces
116 m2  Terrain 4900 m2

Pavillon excellent état: cuis 
équipée, séj av chem et 
insert (foyer prismatique 
dble ouverture). Aspiration 
centralisée. Sous-sol avec 
garages, atelier, buan-
derie, sanitaires. Grande 
terrasse. Terrain boisé de 
chênes. Réf 1124 

STE COLOMBE  
EN BRUILHOIS
166 936 € 
157 000 €  + honoraires : 9 936 €  
soit 6,33 % charge acquéreur
Maison  6 pièces
128 m2  Terrain 3028 m2

Maison plain-pied sur vide 
sanitaire: 4 chambres + 
bureau. Grenier. Grande 
terrasse. Terrain plat 
arboré. Dépendances. 
Garages. Réf 1143 
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SELARL Elisabeth CAMBON - Luc BESTARD - Arnaud TARAN
87 boulevard Sadi Carnot - BP 60018 - 32001 AUCH CEDEX

Tél. 05 62 61 19 60 ou 06 07 04 53 52  
immo.auch@notaires.fr   -   sarlat-cambon-bestard-taran.notaires.fr/

SIRET : 332 105 683 00020 - TVA : FR88 332 105 683

Service négociation
Mme Sabine NASCIMBENE

05 62 61 19 60  

AUCH
121 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Appartement  5 pièces

80 m2

BASSE VILLE - 
Appartement: séjour avec 
balcon, 3 chambres, cui-
sine, sde, wc, cave. Au 1er 
étage d'une copropriété 
plus vaste. Charges syndic 
580 €/an.Copropriété de 
120 lots, 600 € de charges 
annuelles. Réf 17/1917 

AUCH
265 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  6 pièces
110 m2  Terrain 1701 m2

Villa sur 2 niveaux avec 
séjour spacieux ouvert sur 
cuisine équipée, studio 
avec sa sde + wc, 3 ch sde 
n°2 et wc n°2, rangements. 
Garage en sous sol. Piscine 
hors sol, terrasses. Abri 
jardin. Parc arboré 1701m2 
environ. Réf 17/1913 

AUCH
677 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  9 pièces

350 m2  Terrain 506 m2

QUARTIER HISTORIQUE - 
Bien d'exception ancien 
couvent restauré: salons, 
cuisine, 4 ch, 3 sdb, bur, salle 
de musique, rangements. 
Terrasse. Piscine+ appt T2 
indépendant loué 480 €/
mois, 3 entrées indépen-
dantes. Gge. Réf 16/1847 

BIRAN
98 200 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  8 pièces
250 m2  Terrain 5662 m2

Maison ancienne à res-
taurer + 250m2 hab avec 
hangar et dépendance. 
Parc de 5662m2 env. Classe 
énergie: absence de chauf-
fage. Réf 17/1918

MIELAN
157 600 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  8 pièces

203 m2  Terrain 2547 m2

Maison spacieuse sur 2 
niveaux avec séjour, cui-
sine , 4 chambres, salle 
de bains, wc, buanderie, 
bureau. Garage en sous 
sol et garage indépendant. 
Parc. Réf 17/1919 

AUCH
Loyer 340 €  + charges 20 €
 + frais de bail 300 €
Location  2 pièces  35 m2

A louer. Rue Dessoles. Ds 
immeuble sécurisé au 2e 
étage, appt: coin cuisine 
semi équipé d'un frigo, 
d'une plaque de cuisson, pce 
à vivre, ch, sde, wc. Dépôt de 
garantie: 340 €. Frais de bail: 
300  €. Contacter 06 08 22 
16 46. Mail: gestion.32002@
notaires.fr Réf 15/1769

AUCH
Loyer 720 € 

 + frais de bail 648 €
Location  4 pièces

95 m2  Terrain 1714 m2

Proche AUCH, 10km direc-
tion Toulouse, maison indiv 
ds lotissement très calme 
compr séjour, cuis aména-
gée, 3 ch, sdb et wc. Garage 
avec terrain autour. Dépôt de 
garantie 720  €. Contact 06 
08 22 16 46 gestion.32002@
notaires.fr Réf 15/1787 

AUCH
133 700 €  
(honoraires charge vendeur)
Divers  6 pièces  150 m2

HAUTE VILLE - Immeuble 
de rapport composé de 3 
appartements: studio+ 1T2 
bis + 1 T3 avec mezzanine. 
Vide actuellement mais 
possibilité revenus locatifs 
1040 €/mois. Réf 17/1915 
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FLEURANCE        153 700 €  
145 000 € + honoraires : 8 700 € soit 6 % charge acquéreur
Maison    99 m2    4 pièces    Terrain 890 m2

Maison proche du centre-ville, avec jardin et garage, 
composée de cuisine, séjour, 2 chambres, salle d'eau et 
autre chambre à l'étage. Réf 163RCO

FLEURANCE  44 000 €  40 000 € + honoraires : 4 000 € soit 10 % charge acquéreur
Maison    55 m2    2 pièces    Terrain 140 m2

Maison de plain-pied avec jardin, située à proximité du centre-ville de 
FLEURANCE, composée d'1 chambre, salon, cuisine, salle d'eau et toi-
lette.DPE vierge. Réf 164GTT

FLEURANCE  75 000 €  70 000 € + honoraires : 5 000 € soit 7,14 % charge acquéreur
Maison    91 m2    4 pièces    Terrain 100 m2

CENTRE VILLE - Maison de ville avec cour, proche des commerces et 
commodités, composée d'un salon, cuisine, 2 chambres, salle d'eau et 
toilette. Réf 154BRZ

FLEURANCE  130 000 €  124 000 € + honoraires : 6 000 € soit 4,84 % charge acquéreur
Maison    97 m2    5 pièces    Terrain 600 m2

Maison de plain-pied avec garage et jardin à proximité des commerces, 
composée d'une cuisine, salon avec cheminée, 3 chambres, wc, salle de 
bains et garage. Réf 111RYT

FLEURANCE  159 000 €  150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur
Divers
Immeuble de rapport situé au centre-ville, composé d'1 local commer-
cial et d'1 appartement de type III, tous deux loués. Classe énergie loge-
ment: E. Classe énergie local commercial: G. Réf 160GBT

SCP Philippe MERCADIER - Flavien SIMEON
1 rue André Arnau - BP 28 - 32500 FLEURANCE

Tél. 05 62 06 10 33  
simeon.mercadier@notaires.fr   -   simeon-mercadier.notaires.fr

SIRET : 312 786 064 00021 - TVA : FR89 312 786 064

Service négociation
M. Yannick BONNET

05 62 06 10 33  
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SCP Sylvie PICCINATO PETUREAU
30 avenue des Acan et Toe - BP 60 - 32100 CONDOM

Tél. 05 62 28 48 18  
immobilier.piccinato@notaires.fr   -   www.piccinato-gers-notaires.com

SIRET : 350 673 869 00037 - TVA : FR68 350 673 869

LA ROMIEU     695 000 €
675 000 € + honoraires : 20 000 € 
soit 2,96 % charge acquéreur
Maison  4 pièces
200 m2  Terrain 12269 m2

Campagne, maison d'architecte 
de ppied, style épuré ds parc 
arboré av pisc. Pce de vie 70m2 
ouverte de chaque côté, 3 ch dt 
1 av sdb et 1 av sd'eau. Sauna. 
Nbreuses prestations. Chauf 
géothermie. Réf 32014-292039

LARRESSINGLE      441 000 €
420 000 € + honoraires : 21 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison  7 pièces
190 m2  Terrain 63965 m2

5mn CONDOM, maison pierre. 
Au rdc: sàm 24m2, sal, cuis, bur, 
buand, wc. A l'étage: 4 ch, sdb, wc. 
CC fuel. Simple vitrage. Dépend 
communicante et non communi-
cante. Pigeonnier. Anc maison à 
restaurer 80m2. Réf 32014-292032

Mme Valérie SENTOU

Etude de Me Vanessa AUTHIÉ
3 rue de Visconte - Z.A. du Péré - 32260 SEISSAN

Tél. 05 62 66 20 23  
vanessa.authie@notaires.fr   -   authie-seissan.notaires.fr/

SIRET : 525 230 595 00023 - TVA : FR32 525 230 595

AUCH� 55 750 €  
(honoraires charge vendeur)
Appartement  1 pièces  27 m2

Studio type T1 bis de 27m2 en 
premier étage avec cellier. Bon 
emplacement 200 mètres de 
la patte d'oie sans nuisance 
sonore !Copropriété de 40 lots. 
Réf 32006/16/237 

MIRANDE� 260 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  5 pièces
153 m2  Terrain 2850 m2

Maison individuelle de 2008. Pièce 
de vie de 80m2, 3 chambres. Sous 
sol total. Posez vos valises ! Terrain. 
Réf 32006/16/233 

TOULOUSE (31)� 74 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Appartement  1 pièces  18 m2

A proximité immédiate du Conseil 
Régional. Studio de 17.8m2 avec 
place de parking. Réf 32006/16/236 

M. Geoffroy LETOURMY
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SCP Françoise CALMELS-SENTENAC - Hanin GILLES de PELICHY
16 rue Esparros - BP 1 - 32300 MIRANDE

Tél. 06 85 54 59 28  
eric.peres.32042@notaires.fr   -   officenotarialcalmelspelichy.notaires.fr

SIRET : 407 796 168 00018 - TVA : FR72 407 796 168

Service négociation
M. Eric PERES

06 85 54 59 28  

MIELAN
59 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  3 pièces

CENTRE - Maison de ville, 
tous commerces: entrée, 
cuisine, séjour avec che-
minée insert de 36m2. A 
l'étage: palier, 2 chambres 
et salle de bains. Au 
coeur du village. Double 
vitrage. Habitable de suite. 
Réf CDP/1188

MIELAN
168 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  5 pièces
Maison de village proche 
tous commerces sur 562m2 
terrain: hall d'entrée, salon/
séj av chem insert 29m2 sur 
véranda, cuis, dégagement, 
ch av lavabo, buanderie/cel-
lier. Etage: 3 ch dt 1 av dres-
sing, sd'eau, toilette. Gge 
dble. Dble vitrage. Très belle 
vue. Réf CDP/1159

MIELAN
340 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  6 pièces

Villa d'architecte proche 
toutes commodités: hall 
d'entrée, sal séjour 55m2 
poêle, terrasse couverte, 
cuisine, bureau av mezz, 2 
ch, sdb. Etage: mezzanine, 
2 ch, sd'eau. Cave, gge dble. 
Prestations de qualité. Poss 
d'acquérir 3807m2 en plus. 
DPE: E. GES: C. Réf CDP/1118

MIELAN
320 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  7 pièces
Au calme d'un petit village, 
en position dominante, 
superbe vue sur Pyrénées, 
belle Gasconne rénovée ds 
le style. Cuis, arr cuis, sàm, 
gd salon, ch, sdb. Etage: 
vaste cha avec salle d'eau 
et dressing, 3 ch, sd'eau. 
Dépendances attenantes. 
Piscine. Réf CDP/1156

MIRANDE
365 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  9 pièces

224 m2  Terrain 5429m2

Belle maison de caractère: séj 
23,60m2, sal chem 21,40m2, cuis 
sàm 26m2 sur belle véranda 26m2, 
ch av dress, sdb, toilette. Etage: 
5 ch, sde. Abri voiture, piscine 
5,5 * 11m. Chauffage central. 
L'ensemble se place sur agréable 
parc arboré. Proche tous com-
merces-écoles. Réf CDP/1164

MIRANDE
110 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  6 pièces
PROCHE CENTRE - Maison 
de ville sur cour divisée 
en 2 appts. Hall d'entrée, 
cuis 13m2 sur cour, 1 pce 
13,42m2, pce av salle d'eau 
14m2. Partie appt: pièce de 
vie cuis séj 25m2. A l'étage: 
3 ch, sde. Dble vitrage. 
Proche tous commerces, 
écoles. Réf CDP/1254

MIRANDE
179 000 €  

(honoraires charge vendeur)
Maison  4 pièces

PROCHE MIRANDE - Villa 
sur sous sol intégral au 
calme: entrée, belle pce de 
vie cuis sal séj av poêle à 
bois donnant sur belle ter-
rasse couverte 40m2, déga-
gement, 3 ch, salle d'eau av 
douche italienne. Abri voi-
tures. Agréable parc, pis-
cine hors sol. Réf CDP/1225

■
640 000 €  
(honoraires charge vendeur)
Maison  7 pièces
Au calme, proche MIRANDE. 
Charmant domaine Gascon 
1823 rénové, sur les coteaux, 
agréable cadre de vie. 
Maison principale, rdc: cuis 
40m2, sal chem 28m2, séj 
chem 28m2, 2 ch, chaufferie, 
buanderie, sdb. Etage: 3 ch, 
sdb. Partie gîte 95m2. Piscine, 
terrasse 200m2. Réf CDP/1152
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CREMPS        600 000 €  
581 192 € + honoraires : 18 808 € soit 3,24 % charge acquéreur
Maison    190 m2    5 pièces    Terrain 2,13 ha

Proche LALBENQUE. Propriété de caractère. Très belle 
restauration, maison ppale, poss d'aménager étage 
suppl: cuis équipée, séjour chem, biblio, garage. Etage 
aménageable : ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, sdb, wc, pièce, 
grenier. Pool house avec cuis d'été amén 37m2 env. 
Garage, four à pain, pte dépend, piscine. CC au sol gaz 
et chem. Réf 009/1188 

ESCLAUZELS  252 120 €  240 000 € + honoraires : 12 120 € soit 5,05 % charge acquéreur
Maison    201 m2    6 pièces    Terrain 2160 m2

Secteur LIMOGNE. Construction 1997, maison av prestations de qualité, 
grds volumes: séj 60m2 env, cuis équipée, 2 ch en enfilade, mezz, ch, sde. 
Demi ssol aménagé: cuis, 2 ch, sdb, wc. Cave, gge. Dble vitrage. Chauffage: 
poêle + central électrique,  gaz. Vue dégagée. Terrain. Réf 009/1072 

LE MONTAT  246 880 €  235 000 € + honoraires : 11 880 € soit 5,06 % charge acquéreur
Maison    105 m2    4 pièces    Terrain 5000 m2

Proche CAHORS. Ensemble composé de 2 maisons d'habitation. Maison de 
ppied: terrasse, sàm chem, chauf électrique, cuis équipée, cellier, 3 ch, sd'eau, 
wc, poêle à granulés. Garage 42m2. Dépend: petite maison 80m2 (gîte): 
séjour, cuis, 2 ch, sde. Chauf électrique. Terrain. Bonne situation. Réf 009/428

ST MARTIN LABOUVAL  94 920 €  90 000 € + honoraires : 4 920 € soit 5,47 % charge acquéreur
Maison    80 m2    3 pièces    Terrain 1026 m2

Petit enclos de caractère, habitation rénovée av 2 ch et séjour, pas de 
cuisine, pas de salle de bain, wc installé (fosse septique en place mais pas 
aux normes). Electricité installée. Ruine à aménager, four à pain, petite 
dépendance d'une pièce. Terrain 10200m2.DPE vierge. Réf 009/1331

VAYLATS  152 560 €  146 784 € + honoraires : 5 776 € soit 3,94 % charge acquéreur
Maison    106 m2    4 pièces    Terrain 467 m2

Secteur LALBENQUE. Maison pierres de plain pied comp d'une entrée, séj, 
cuis, 3 ch, sde, wc, chaufferie, gge, cave 16m2. Combles aménageables. Grd 
garage, dble vitrage, petite dépendance, jardin. Chauffage central gaz (chau-
dière récente à condensation), tout à l'égout en prévision. Réf 009/1253 

Etude de Me Françoise LE JEUNE-CERNA
58 route de Cahors - BP 9 - 46230 LALBENQUE

Tél. 05 65 31 71 42  
sophie.delrieu@notaires.fr   -   le-jeune-cerna.notaires.fr/

SIRET : 398 814 889 00018 - TVA : FR22 398 814 889

Service négociation
Mme Sophie DELRIEU

05 65 31 71 42  
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Etude de Me Vincent ROUX
10 Rue des Ecoles - BP 7 - 46160 CAJARC

Tél. 05 65 40 67 04  
negociation.46028@notaires.fr   -   roux-cajarc.notaires.fr

SIRET : 489 605 741 00011 - TVA : FR70 489 605 741

Service négociation
M. Marc THOURON

05 65 40 67 04  

 

CAJARC    340 300 €  
325 000 € + honoraires : 15 300 €  
soit 4,71 % charge acquéreur
Maison    140 m2    6 pièces    Terrain 10030 m²
Enclos en pierre, au calme, vue dominante sur le Lot, 
rénové, comp d'une maison en pierre sur caves : salon-
salle à manger, cuis dans souillarde avec cantou 30m2, 
bureau, chambre, salle d'eau wc, grenier sur l'ens. 
Dépend pierre: salle à manger-cuis 28m2, salon. Etage : 
2 chambres, salle de bains wc. Terrasse. Terrain arboré 
d'1ha avec grangette. Petite parcelle au bord de la rivière. 
Réf CA/326

CAJARC    128 456 €  
122 000 € + honoraires : 6 456 € soit 5,29 % charge acquéreur
Appartement    66 m2    3 pièces
Ds immeuble av asc, bourg village prox ts commerces, appt par-
fait état, duplex 2006: pce à vivre av cuis US 27m2, wc. Etage: 2 
ch, sde, wc. Chauf électr + chauf réversible clim ds pce ppale. 
Très lumineux. Libre. Cave.Copropriété de 8 lots, 520 € de 
charges annuelles. Réf CA/324 

CAJARC    194 480 €  
185 000 € + honoraires : 9 480 € soit 5,12 % charge acquéreur
Maison    116 m2    4 pièces    Terrain 2069 m2

BOURG - Calme, prox tous commerces, pavillon de ppied, parfait 
état, 1998 : salon-sàm 28m2, cuis équipée 11m2, 3 ch, sd'eau, 
wc, buand. Jardin arboré clos 2069m2. CC gaz. Dble vitrage. 
Réf CA/349 

CAJARC    199 720 €  
190 000 € + honoraires : 9 720 € soit 5,12 % charge acquéreur
Maison    127 m2    5 pièces    Terrain 683 m2
Prox bourg du village et commerces, maison BE, rdc : cuis 
équip, salon-sàm 26m2 chem insert. En demi-niv : mezz, 
bureau, ch, sd'eau, garage av buand. Demi-niv : 2 ch, sd'eau 
wc. Terrasse, piscine. Dble vitrage. Terrain clos. Réf CA/347

 

CAJARC    329 940 €  
315 000 € + honoraires : 14 940 € soit 4,74 % charge acquéreur
Maison    130 m2    4 pièces    Terrain 1254 m2

Entre CAJARC et FIGEAC, ancienne écurie XVIIIe siècle, 
rénovée par architecte, rdc voûté: sàm-cuis, salon, wc. Etage: 
ch avec sdb et wc, ch avec sde et wc, pte ch. Très belle 
restauration. Jacuzzi. Jardin arboré clos, accès à souterrain 
du XVIe siècle. Vendue meublée.DPE vierge. Réf CA/338

PUYJOURDES    152 560 €  
145 000 € + honoraires : 7 560 € soit 5,21 % charge acquéreur
Maison    100 m2    3 pièces    Terrain 1275 m2

Sur le Causse de LIMOGNE EN QUERCY, maison quercynoise 
pierre restaurée compr pièce à vivre avec souillarde et cantou, 2 
ch, sdb, wc, grange attenante, four, puits et jardins. Chauf élect. 
Réf CA/148  G

TOUR DE FAURE    157 800 €  
150 000 € + honoraires : 7 800 € soit 5,2 % charge acquéreur
Maison    80 m2    3 pièces    Terrain 1500 m2

Calme, prox bourg village, maison 1988, sur ssol total, rez-de-jar-
din, terrasse, véranda, cuis équipée 10,5m2, salon sàm chem insert 
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